
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ
uzavřená podle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
IČ: 49099469
sídlo Přltkovská 1689, Teplíce 415 01
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466, 
dne 1.10.1993
zastoupená Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Zájemce“)

a

Advantage Consulting, s.r.o.,
IČ: 26289822
sídlo Brno, Orlí 36, PSČ 602 00,
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42062, dne 8. 7. 
2002, bankovní spojení:
zastoupené Kateřinou Dytrtovou na základě plné moci,
(dále jen „Zprostředkovatel")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

2. PRACOVNÍ POZICE A KANDIDÁT

2.1
^ ■

2.2

3. PROVIZE

3.1



3.2 Provize dle čl. 3.1 se nesčftajf, vždy se aplikuje buď 3.1.1 nebo 3.1.2.

3.3 Provize zahrnuje veškeré náklady Zprostředkovatele spojené se zprostředkováním 
Zprostředkovávané smlouvy.

3.4 Zprostředkovatel nemá právo na Provizi ani její část v případě, že byl Zprostředkovatel činný na 
základě smlouvy také pro druhou stranu Zprostředkovávané smlouvy.

3.5 Právu Zprostředkovatele na Provizi není na újmu, byla-li Zprostředkovávaná smlouva uzavřena 
nebo splněna až po zániku závazku ze Smlouvy.

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2018 a to ode dne nabyti účinnosti této 
Smlouvy (dále jen „Doba trváni“). Nenl-ll Zprostředkovávaná smlouva uzavřena v Době trváni, 
závazek zaniká.

5. POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE

5.1 Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro Zájemce s 
odbornou péči, dbát oprávněných zájmů Zájemce a při zprostředkovatelské činnosti pro Zájemce 
zohlednit ty okolnosti, které mají pro Zájemce rozhodný význam pro uzavřeni Zprostředkovávané 
smlouvy.

5.2 Zprostředkovatel je povinen uchovat pro Zájemce veškeré doklady nabyté v souvislosti se 
zprostředkovatelskou činnosti, a to po dobu, po kterou mohou být významné pro ochranu zájmů 
Zájemce, nejméně však po dobu 10 let od posledního dne Doby trváni.

5.3 Zprostředkovatel je povinen sdělit Zájemci bez zbytečného odkladu veškeré informace a 
okolnosti, které mají nebo mohou mlt význam pro rozhodováni Zájemce o uzavřeni 
Zprostředkovávané smlouvy, a které se Zprostředkovatel dozvěděl v souvislosti se 
zprostředkovatelskou činností pro Zájemce.

5.4 Zprostředkovatel není oprávněn jménem/za Zájemce uzavřít Zprostředkovávanou smlouvu.



6. POVINNOSTI ZÁJEMCE

6.1 Zájemce je povinen sdělit Zprostředkovateli vše, co má pro Zájemce rozhodný význam pro 
uzavřeni Zprostředkovávané smlouvy.

6.2 Zájemce je oprávněn během Doby trvání uzavřít s jinou osobou další smlouvu o zprostředkování 
se stejným předmětem, jako má tato Smlouva.

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a 
případně dalších osob zapojených na plnění této smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující 
účely:

7.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;
7.1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
7.1.3 ochrana majetku a osob správce;
7.1.4 ochrana právních nároků správce;
7.1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
7.1.6 plnění zákonných povinností správce.

7.2 Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:

7.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 7.1.0 výše);
7.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 7.1.0 

výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 7.1.0 
výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle bodu 7.1.0 výše) a na tvorbě 
statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 7.1.0 výše);

7.2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle 
bodu 7.1.0 výše).

7.3 Osobní údaje kandidáta budou zpracovávány pro účel dle bodu 7.1.1 výše po dobu účinnosti 
smlouvy, pro účely dle bodů 7.1.1 až 7.1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti smlouvy 
a pro účel dle bodu 7.1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

7.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:

7.4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
7.4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
7.4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
7.4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
7.4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
7.4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a _
7.4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů.

8. REGISTR SMLUV

8.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se



smluvní strany dohodly, že Zájemce zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv do 30 dni od 
podpisu této smlouvy, nejpozdějl však do 3 měsíců od podpisu, její zněni příslušnému správci registru 
smluv k uveřejněni. Zprostředkovatel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že Zájemci umožni 
plněni práv a povinností dle následujícího odstavce.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejněni zněni smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat Informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobni údaje a obchodního tajemství. Tyto 
údaje budou při zveřejněni smlouvy podléhat anonymizacl.

8.3 Smlouvaje účinná dnem zveřejněni v registru smluv.

8.4 V případě změny, doplněni či zrušeni této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 10.2. 
platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejněni takového dodatku obdobné.

8.5 K ustanoveni tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran.

9. MLČENLIVOST A OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

9.1 Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích, o nichž se 
dozvěděly, čl které jim byly sděleny nebo jinak zpřístupněny v důsledku jejich vztahu, založeného 
touto smlouvou.

9.2 Zprostředkovatel se zavazuje, že při plněni této smlouvy nebude veřejně uvádět Zájemcovu 
obchodní firmu. Zájemce má zásadní zájem, aby předmět této smlouvy byl plněn Zprostředkovatel 
způsobem, dle kterého veřejnosti nebude zřejmé, o jakého Zájemce o kandidáta na práci se jedná. 
Pro vyloučeni pochybnosti se strany shodly, že Zprostředkovatel je oprávněn obchodní firmu sdělit 
ústně konkrétnímu kandidátovi při osobním jednáni, nikoliv jakkoliv veřejně inzerovat obchodní firmu 
Zájemce. Z činnosti Zprostředkovatele, vedouc! ke zprostředkování Zprostředkovávané smlouvy 
nesmi v žádném případě být schopna veřejnost jakkoliv dovodit, že poptávaný kandidát je do 
konkrétní obchodní firmy Zájemce. Zprostředkovatel je povinen při osobním pohovoru s kandidátem 
písemné zavázat kandidáta k mlčenlivosti, aby ten nebyl oprávněn jakkoliv prezentovat čl jinak uvádět 
poptávanou pozici (Zprostředkovávanou smlouvu) Zájemcem.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

10.3 Tato Smlouva se řidl právem České republiky.

10.4 Účastnici smlouvy si jsou vědomi povinnosti uveřejněni této smlouvy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Účastnici smlouvy dále prohlašuji, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednáni obsažené v čl. 1., v čl. 2., v čl. 3., v čl. 4. a v čl. 9., jakož i všechny přílohy, které jsou 
nedílnou součásti této smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

10.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom originále.

10.6 Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,



nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této 
Smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné čí nevynutitelné, platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

10.7 Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatné nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

10.8 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha: plná moc 

Za Zájemce:

V Teplicích dne

Ing. Bronislav Špičá 
Generální ředitel

Za Zprostředkovatele:

V Brně dne

na základě plné,


